
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:02 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 6 35 9 5

224
17:22

╳

8
17

1
11
22

3
12

4
13

6
14

7
15 Auszeit

15:20

Ende
18:28 B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
31 8 2 5 9 1

25

0
13
24

3
15
25

4
16

8
17

10
18

12
20 Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
18:31 B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte
31 8 2 5 9 1

15

╳

9
2
13

3
14

5
15

6 8 Auszeit

5:9
15:22

Ende
18:54 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
35 12 6 15 9 4

253
6:5

0
14

4
17

5
20

11
25

12 13
Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
35 12 6 15 9 4

6

╳ 3 6
Auszeit

Ende
19:11 B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte
8 2 5 9 1 31

15

2 5 8 14 15
Auszeit

Wechsel
6:8 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
35 12 6 15 9 4

83
7:8

╳   7 8 Auszeit

7:10
7:13

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. VCE Geldern B
Spiel 13 05.11.2023 18:02 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

N

A  DJK Tusa 06… 12/14
3 Stanojevic, Tamara X
4 Akboga, Elin X
5 Uzuncan, Eda X
6 Privou, Estelle XE
8 Thesing, WilmaToni
9 Ucar, Tuana X

12 Domalevska, Daria X
14 Lukina, Maiia X
15 Machalicka, Valeska X
16 Nguyen, Zoe Mia X
26 Singer, Milena
35 Nowak, Emilia X
A  Libero
16 Nguyen, Zoe Mia X
26 Singer, Milena
A  Offizielle

C

B  VCE Geldern 7/14

1 Rützel, Lena X
2 Schulz, Sara X
5 Bültmann, Greta X
8 Flüggen, Lia X
9 Jawinski, Leonie X

18 Sola Görtz, Annabelle X
31 Hotstegs, Yuuna X

B  Libero

18 Sola Görtz, Annabelle X

B  Offizielle

T Linßen, Sophie E
CT Görtz , Sylvia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… VCE Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 22 1 26 25 1 0 1
1 1 1 25 2 23 15 0 0 2
2 1 0 8 3 14 15 1 0 0
4 3 1 55 63 55 2 0 3
Start: 18:02 Ende: 19:11 Dauer: 1:09

Sieger: VCE Geldern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simon, Tobias 1
2 Meier, Finja 2

Schr. Haag, Marlene
Assist. Simon, Mira

Dokument erstellt: 05.11.2023 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


