

Oberliga 2 wU20

Frauen

(A) DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. VCE Geldern (B)

Spiel 13

05.11.2023 18:02 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



_			S	St 18:	art :02	A) DJK	Tusa 0	6	R		de :28	Œ	VCE	Gelde	rn	s
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	T	14	12	6	35	9	5		31	8	2	5	9	1	
Aufstellung	Augusehaal	Spielernr.	7		4				22							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_			17:22]
		1 -			_												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 11 22		4 13	6 14	7 15	Auszeit	0 13		4 16		10 18	12 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	22)					15:20	24	25)					24:20

S		Start 18:31 B VCE Geldern			R		de :54	A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	8	2	5	9	1		35	12	6	15	9	4	
<u> </u>							15				3			25
Z											6:5			
2	Χ9	2 13	3 14	5 15)	6	8	Auszeit	0 14		5 20	11 (2)	12	13	Auszeit
	•						5:9 15:22)			14:12

_	1 -		S		art :57	A) DJK ⁻	Tusa 0	6	R		de :11	Œ	VCE	Gelde	rn	s		:hsel :8	A) DJK ⁻	Гusa 0	6	R
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
9	Sta	Startaufstellung		35	12	6	15	9	4	_	8	2	5	9	1	31		35	12	6	15	9	4	
n e	l	Spielernr.	<u> </u>							6							15				3			8
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	 																		7:8			
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	3	6				Auszeit	2	5	8	14	15)		Auszeit	Χ			7	8		Auszeit
	Aufschlag- runden																							7:10 7:13

											A	DJK Tusa 06 1	2/14		VCE Geldern	7/14
											3	Stanojevic, Tamara	Х	6	VCE Gelderii	//14
											4	Akboga, Elin	Х	1	© Rützel, Lena	ΙX
											5	Uzuncan, Eda	Х	2	Schulz, Sara	X
											6	Privou, Estelle	XE	5	Bültmann, Greta	X
											8	Thesing, WilmaToni		8	Flüggen, Lia	X
											9	©Ucar, Tuana	Х	9	Jawinski, Leonie	X
											12	Domalevska, Daria	Х	18	Sola Görtz, Annabelle	X
											14	Lukina, Maiia	Х	31	Hotstegs, Yuuna	X
											15	Machalicka, Valeska	Х			
											16	Nguyen, Zoe Mia	X	(B)	Libero	
Γ					Ergek	onisse)				26	Singer, Milena				
ľ	A) L	.1K		a 06	1		lerr	1 (F	2	35	Nowak, Emilia	Х	18	Sola Görtz, Annabelle	Х
ŀ	\sim	_	G	P	Satz	Dauer		G		\leftarrow	(A) Libero			Off: -1.11.	
ŀ	1	1	0	22	1	26	25	1	0	1	16	N Nguyen, Zoe Mia	Х	R	Offizielle	
ľ	1	1	1	25	2	23	15	0	0	2		Singer, Milena		+	Linßen, Sophie	ΤE
I	2	1	0	8	3	14	15	1	0	0	_	Offizielle		l _	Görtz , Sylvia	ᅣ
Ī	4	3	1	55		63	55	2	0	3	2	,=.		<u> </u>	Conz., Cyrvia	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Simon, Tobias		1				
2	Meier, Finja		2				
			Schr.	Haag, Marlene			
			Assist.	Simon, Mira			

Dokument erstellt: 05.11.2023 19:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

2:1

Sieger: VCE Geldern

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP